CONTPAQ bistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Colotlan Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/Ene/2014

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO
BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERC..
DEUDORES DIVERSOS POR COBR..
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFE..
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMI..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
CONSTRUCCIONES EN PROCESO ..

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS..

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIO..
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y ..
SOFTWARE

DEPRECIACION ACUMULADA DE BI..

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

11,798.80
5,476,628.23
40,922.00
3,400.00
-407.28
53,650.00

5,585,991.75

1,021,640.00
307,062.64
2,387.93
256,750.00
134,160.00
19,582.00
-513,634.09

1,227,948.48

6,813,940.23

6,813,940.23

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE..

Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONI..

APORTACIONES
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

83,787.98

83,787.98

0.00

83,787.98

83,787.98

3,050,731.12

3,050,731.12

820,173.63

820,173.63

0.00

3,870,904.75
2,859,247.50

6,730,152.25

6,813,940.23




