

A C T I V O	P A S I V O
ACTIVO	PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE	PASIVO CIRCULANTE
EFFECTIVO	11,798.80
BANQUOS/DEPENDENCIAS Y OTROS	5,476,628.23
DEPÓSITOS DE FONDOS DE TERC..	40,922.00
DEUDORES DIVERSOS POR COBR..	3,400.00
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFE..	-407.28
ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMI..	53,650.00
<i>Total ACTIVO CIRCULANTE</i>	<i>5,585,991.75</i>
ACTIVO NO CIRCULANTE	C A P I T A L
CONSTRUCCIONES EN PROCESO ..	1,021,640.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS..	307,062.64
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIO..	2,387.93
EQUIPO DE TRANSPORTE	256,750.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y ..	134,160.00
SOFTWARE	19,582.00
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BI..	-513,634.09
<i>Total ACTIVO NO CIRCULANTE</i>	<i>1,227,948.48</i>
<i>Total ACTIVO</i>	<i>6,813,940.23</i>
SUMA DEL ACTIVO	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL
6,813,940.23	6,813,940.23
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE..	83,787.98
<i>Total PASIVO CIRCULANTE</i>	<i>83,787.98</i>
PASIVO NO CIRCULANTE	
<i>Total PASIVO NO CIRCULANTE</i>	<i>0.00</i>
<i>Total PASIVO</i>	<i>83,787.98</i>
SUMA DEL PASIVO	83,787.98
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONI..	
APORTACIONES	3,050,731.12
<i>Total HACIENDA PÚBLICA/ PATRI..</i>	<i>3,050,731.12</i>
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONI..	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..	820,173.63
<i>Total HACIENDA PÚBLICA/PATRIM..</i>	<i>820,173.63</i>
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..	
<i>Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..</i>	<i>0.00</i>
<i>Total HACIENDA PÚBLICA/ PATRI..</i>	<i>3,870,904.75</i>
Utilidad o Pérdida del Ejercicio	2,859,247.50
SUMA DEL CAPITAL	6,730,152.25